vere redierint super ipsius et bonis ipsorum p[er]nam Infamid decemi, p[er]no pro capti-
 natione et oppressione salva actio cum ipsi in foro fori reseruentur p[er] aut p[er]missa
 adhuc et alia ipsi in Termino futuro latius obloquuntur. Hodie in Termino ex
 citatione ad p[ar]s ligni p[ro]uenientis Officij p[ar]s Castrens Capitan[is] Bransense controversijs
 partium Chanoz Actores per se personaliter citatos vero per suprasentem Nico-
 laum supra Bransensem a se et toto magistratu ac communitate Judu factis cau-
 telis et intellectis citatos p[ro]fatos ligno acti super subditum controversum in cau-
 telis inpositis et citatis exhabitis p[ro]ut Relatio His facta obloquitur Termin
 coram officio suo habere censuit et partibus causam p[ro]sequi mandavit. In p[ro]se-
 cutione vero causa fori coram suo officio adiuuato procedere deuenit nec Appella-
 tionem ab eiusmodi Decreto per citatos ad Tribunal Regni interpositam admissit de
 qua non admissa tum et p[ro]sequi ex parte citata est p[ro]testatum. Iudicium vero
 reprobatur. Tandem officio hoc idem Castrens Capitan[is] Bransense ex libito
 illius partium controversijs inhendo affectationi partis Actores quoniam pars citata
 non negat ipsum subditum incarcerationem esse ad faciendam liberationem et exar-
 cationem ipsius in locum incarcerationis oppidi Coniada captato certo tempore con-
 descensurum se dedit. Et post factam liberationem siue non ad faciendam Relati-
 onem suam et id quod iuris est decernendum in sequentibus Querellanum
 Terminis parti Chanoz Termin partium et p[er]emptionem p[ro]fuit et consensuit.

Nieniarowski et Bekostawski Banniti

Super citationem literalem Castren[is] Capitan[is] Bransensem tenoris eiusmodi Franciscus
 Joannes in Kloczo Lesnowski Bransensis in Capitanus D[omi]ni G[ra]vis Stepha-
 no Nieniarowski in Konosistki et aliorum eo spectantium h[ab]it[us] nec non Albrachto
 Bekostawski bonorum eorundem obligatorio p[er]soni de eisdem ac alijs omnibus bonis
 suis ligno Regio et n[ost]ra Capti auctoritate mandamus et coram officio nostro Ca-
 strensi in Curia Regia Branseni in Terminis Querellanum ac causarum officij Ca-
 pitani Castren[is] Bransensis feria secunda post datam p[ar]tis citationis p[ro]ut velle

Grandis p[ar]te et perceptio[n]e comp[ar]ati Ad Instanciam Investigatoris J[ur]is Sacrae Regia
 Maiestatis et ipsi Delatoris Generosi Joannis Shinski Kotunij Casber Branseri
 et Excatoris Henr[ic]i Bielseni qui vos citat ideo. Quia vos non reu[er]endo p[ar]tes
 contra reu[er]entes contributionum publicanum imo in contrarium constitutionum Regni
 contributiones publicas agnitas viginti in Comitibus p[re]sentis Regni Baranovi
 laudat de bonis Troicani Lubole et alijs eo spectantibus ce mansis viginti sex p[er]f[ec]t[ur]
 sionatis per vos p[ro]p[ri]is ad manus Excatoris non persolvistis imo citase hucusq[ue]
 reu[er]istis per quod in p[ar]tem Banitionis et h[er]editis pensionis succubistis ad quam
 super bonis et bonis v[ost]ris decernit ac per M[ag]ist[er]m publicum citamini J[ur]is sibi Terri-
 rum altum et responsu[m] Datum in Curia Regia Bransensi f[aci]t secunda post
 Dominicam Misericordie Proxa Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quin-
 quagesimo. Cuius quidem citacionis p[ro]dubata copia[m] sigillatam M[ag]ist[er]i Regi J[ur]is
 Troicani Stanislaus Kalednicko ab una integra arte Terria p[ar]tem septimana in
 bonis Kowosiocki citat p[ro]p[ri]is p[er]suasse et publicasse recognovit Memoratus Actor
 suprasens citatos Ad officiu[m] p[er] M[ag]ist[er]m Regi J[ur]is Troicani Bartholomaeum
 Zanum Trohonski ultra iuris formam vicibus quatuor clamat et non comparentes
 in p[ar]te Banitionis et Regi ordine ac admissio[n]e officij p[re]sentis J[ur]is condit
 Et officiu[m] p[er] Casberse Capitani Bransense lisa et considerata citator clamat
 et non compare[n]t contumacia et temeritate iuri communi et affectu[m] Actor ac contem-
 ptis citacionis iudicis super p[re]dictis citat et boni eorum omnibus p[ar]tem Baniti-
 nis et de Regno Polonid p[re]sentis decernit. Et ad publicandum M[ag]ist[er]i se-
 p[re]sentis Trohonski addit et deputat. Sicut idem M[ag]ist[er]i ius deputatio-
 nis sua referens eosdem citatos Decreto p[re]sentis Banitos et p[re]sentis
 publicasse et proclamasse recognovit. De quo eiusmodi Relationem suam
 ad Acta p[ar]te fecit.